
UCHWAŁA NR 7/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej

Na podstawie § 9 ust. 1 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, 
co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego na wniosek Rektora powołuje dr hab. Dariusza 
Chojeckiego, prof. US na przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


